Rekuperator
The power behind your missionjohnsoncontrols.com
YKH2G - SPE(L/R)
Wysokowydajne rekuperatory
2
Wysokowydajne rekuperatory
Wszystkie urządzenia mogą być sterowane za pomocą systemu nadzoru zgodnie z następującymi protokołami:
o Modbus, z bezpośrednim dostępem do dedykowanej bramki internetowej RS 485

moc cieplna jest modulowana w sposyb ciągáy�
zapobiegając zamarzaniu wymiennika� 0oĪliwe jest
zastosowanie zewnĊtrznej nagrzewnicy wodnej z ciągáą
modulacją� dostĊpnej jako wyposaĪenie dodatkowe�
Właściwości techniczne
Wersja Pro
Wersja Model Maksymalny
przepływ przy
100 Pa (m 3 /h)
Klasa energetyczna Szerokość (mm) Czujnik
wilgotności
Automatyczna
kontrola
przepływu
powietrza
YKH2G-SPEL-180 180 A+ 600 ✔ ✔
YKH2G-SPEL-280 280 A+ 600 ✔ ✔
YKH2G-SPEL-370 370 A+ 660 ✔ ✔
YKH2G-SPEL-460 460 A 660 ✔ ✔
Pro z
YKH2G-SPEL-600 600 A 660 ✔ ✔
YKH2G-SPER-180 180 A+ 600 ✔ ✔
YKH2G-SPER-280 280 A+ 600 ✔ ✔
YKH2G-SPER-370 370 A+ 660 ✔ ✔
YKH2G-SPER-460 460 A 660 ✔ ✔
YKH2G-SPER-600 600 A 660 ✔ ✔
Pro z
grzałką
elektryczną
�wersja "Oewa"�

Model
A B ØC H D E F Z opakowaniem Bez opakowania
H
B A
F
E
8
42
H
28
C
YKH2G-SP-180 600 580 125 1041 132 111 240 63 kg 47 kg
YKH2G-SP-280 600 630 160 1041 132 111 290 67 kg 51 kg
YKH2G-SP-370 660 680 160 980 147 126 305 75 kg 56 kg
YKH2G-SP-460 660 680 180 980 147 126 305 75 kg 59 kg
YKH2G-SP-600 660 680 180 980 147 126 305 75 kg 60 kg
1�
Instalacja i konfiguracja
Instalacja na ścianie
Wraz ze wspornikiem dostarczana jest stopka dystansowa, którą